

Malerfirmaet LP ApS

Taastrup Hovedgade 55, 2630 Taastrup

CVR-nr. 33 39 60 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2016.

Lokman Polat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet LP ApS
Taastrup Hovedgade 55
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 39 60 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lokman Polat

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb, salg og markedsføring af maling, malerudstyr, udførsel af malerarbejde samt øvrige beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.572.074 kr. mod 1.405.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.283 kr. mod -302.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.572.074	1.405.126
1 Personaleomkostninger	-1.229.634	-1.749.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-70.685	-70.684
Driftsresultat	271.755	-414.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.156	-3.858
Resultat før skat	267.599	-418.768
Skat af årets resultat	-98.316	116.133
Årets resultat	169.283	-302.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-302.635
Disponeret i alt	169.283	-302.635

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	11.905
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	11.905
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.543	70.323
Materielle anlægsaktiver i alt	11.543	70.323
5 Deposita	78.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.000	78.000
Anlægsaktiver i alt	89.543	160.228
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	164.206	136.175
Varebeholdninger i alt	164.206	136.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.287	62.812
Udskudte skatteaktiver	18.940	105.929
Tilgodehavende selskabsskat	2.673	4.000
Andre tilgodehavender	5.000	132.421
Tilgodehavender i alt	612.900	305.162
Likvide beholdninger	50.781	52.164
Omsætningsaktiver i alt	827.887	493.501
Aktiver i alt	917.430	653.729

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	150.221	-19.062
Egenkapital i alt	230.221	60.938
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	124.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.967	184.914
Anden gæld	532.142	407.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	687.209	592.791
Gældsforpligtelser i alt	687.209	592.791
 Passiver i alt	 917.430	 653.729

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.199.192	1.708.700
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.442</u>	<u>40.652</u>
	<u>1.229.634</u>	<u>1.749.352</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.156</u>	<u>3.858</u>
	<u>4.156</u>	<u>3.858</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>50.001</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>50.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		38.096
Årets afskrivninger		<u>11.905</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>50.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		293.906
Kostpris 31. december 2015		293.906
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		223.583
Årets afskrivninger		58.780
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		282.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		11.543

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2015	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-19.062	283.573
Årets overførte overskud eller underskud	<u>169.283</u>	<u>-302.635</u>
	<u>150.221</u>	<u>-19.062</u>